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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! BEZPŁATNY PROGRAM PROFILAKTYCZNY „MOJE ZDROWIE”  

Od 1 maja wszystkie osoby, które ukończyły 20 lat, mogą skorzystać z 

nowego, bezpłatnego rządowego programu profilaktycznego „Moje Zdrowie”. To 

doskonała okazja, by regularnie monitorować swój stan zdrowia, wykonać 

niezbędne badania diagnostyczne i zyskać indywidualne wsparcie medyczne – 

bez ponoszenia żadnych kosztów. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

NOWE! RKS JUVENIA – MODERNIZACJA DOBIEGA KOŃCA  

Jesienią RKS Juvenia zyska nowoczesną przestrzeń. Na końcowym etapie 

są prace modernizacyjne dotyczące dwóch obiektów klubowych przy ul. Na 

Błoniach 7. Zakończenie inwestycji, której całkowity koszt wyniesie ponad 10 

mln zł, planowane jest na 31 października. Zawodnicy i trenerzy zyskają 

komfortowe zaplecze szatniowo-socjalne. W ramach prac wykonano też remont 

i przebudowę trybuny dla widzów. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

NOWE! CZASOWE PRZENIESIENIE POSTOJU DLA DOROŻEK  

W związku odbywającym się dzisiaj, 17 na Rynku Głównym wydarzeniem 

„Meta Wielkiej Wyprawy Maluchów 2025”, postój stały dorożek jest 

przeniesiony na linię A–B na Rynku Głównym. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

NOWE! ZOBACZ PIERWSZE EFEKTY REMONTU FORTU „ŚW. BENEDYKT”  

Odnowieniem elewacji zakończył się właśnie I etap remontu fortu nr 31 

„św. Benedykt”, który stanie się w przyszłości centrum edukacji z zakresu nauk 

mailto:bi@um.krakow.pl
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ścisłych dla dzieci i młodzieży. W niedzielę, w godz. 14.00–19.00, odbędzie się 

dzień otwarty fortu – każdy będzie mógł przyjść i zobaczyć efekty remontu. W 

programie również wycieczka z przewodnikiem oraz spotkanie z 

rekonstruktorami historycznymi. 

Więcej na www.krakow.pl (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl)  

 

NABÓR WNIOSKÓW O DOTACJĘ W RAMACH KRAKOWSKIEJ MIKRORETENCJI WÓD 

OPADOWYCH I ROZTOPOWYCH  

25 lipca rusza nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej ze środków 

budżetu miasta na realizację zadań ujętych w Krakowskiej mikroretencji wód 

opadowych i roztopowych. Nabór potrwa do 8 sierpnia. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

NOWE! TWÓRCZE LATO W OGRODZIE SPOŁECZNYM „STARY BIEŻANÓW”  

Stowarzyszenie Ogród Społeczny „Stary Bieżanów” organizuje cykl 

bezpłatnych wakacyjnych warsztatów artystycznych i sensorycznych. Spotkania 

odbywają się w malowniczej przestrzeni Ogrodu Społecznego „Stary Bieżanów” 

przy ul. Lipowskiego 29 i są otwarte dla wszystkich chętnych – dzieci, 

młodzieży, dorosłych oraz seniorów. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

NOWE! SZKOLENIE ONLINE „JAK CHRONIĆ PTAKI I NIETOPERZE W 

ZABUDOWANIACH”  

Fundacja Dzika Klinika – Centrum Pomocy dla Dzikich Zwierząt zaprasza 

na darmowe szkolenie online poświęcone ochronie ptaków i nietoperzy 

zasiedlających budynki. Szkolenie odbędzie się w dwóch terminach do wyboru: 

25 lipca lub 2 sierpnia i jest realizowane w ramach zadania publicznego 

współfinansowanego przez Miasto Kraków. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

NOWE! EKOUP – WSPÓLNIE TWORZENIE SZKLANEJ MOZAIKI Z RECYKLINGU 

W dniach 19–20 lipca na krakowskiej Krowodrzy odbędzie się społeczna 

akcja artystyczno-ekologiczna, której efektem będzie szklana mozaika z 

materiałów z odzysku – tworzona wspólnie przez mieszkańców, artystów i 

lokalnych liderów. 

Więcej na www,krakow.pl 

 

https://krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/296982,2327,komunikat,zobacz_pierwsze_efekty_remontu_fortu__sw__benedykt__.html
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MŁODZIEŻ WYBRAŁA, WKRÓTCE REKRUTACJA UZUPEŁNIAJĄCA  
Dobiegł końca podstawowy etap rekrutacji do pierwszych klas 

samorządowych szkół ponadpodstawowych – listy kandydatów 

zakwalifikowanych na rok szkolny 2025/2026 obejmują łącznie ponad 8 tys. 

osób. Dla uczniów i uczennic, którzy nie znaleźli jeszcze miejsca lub będą chcieli 

je zmienić na inne, 22 lipca otworzy się rekrutacja uzupełniająca. 

Więcej na www.krakow.pl (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl)  

 

NOWE! BIEGAJ W KRAKOWIE! 19 LIPCA WSPÓLNY TRENING PRZY BŁONIACH  

W najbliższą sobotę, 19 lipca odbędą się kolejne bezpłatne zajęcia 

biegowe dla wszystkich dorosłych, organizowane w ramach prowadzonych 

przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie projektów „Trenuj w 

Krakowie!” oraz „Lato w Krakowie”. Początek o godz. 9.00 przed Sklepem 

Biegacza zlokalizowanym w pasażu Stadionu Miejskiego Cracovia przy ul. Józefa 

Kałuży 1. 

Więcej na www.krakow.pl 

TRENUJ W KRAKOWIE! 19 LIPCA RÓŻNORODNE ZAJĘCIA DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY  
19 lipca odbędą się kolejne bezpłatne zajęcia dla dzieci i młodzieży, 

organizowane w ramach prowadzonego przez Zarząd Infrastruktury Sportowej 

w Krakowie projektu „Trenuj w Krakowie!”. W najbliższą sobotę będą to: 

„Dzieciaki na start!” – trening ogólnorozwojowy w parku Czyżyny, „Młodzież na 

start!” – koszykówka 3x3 na specjalnym boisku obok Hali 100-lecia KS Cracovia 

oraz MOC 15+ – pickleball na parkingu medialnym Stadionu Miejskiego im. 

Henryka Reymana. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

POLAND BUSINESS RUN WALK – KROK DLA INNYCH  

Poland Business Run to największa charytatywna sztafeta biznesowa w 

Polsce, której idea narodziła się w Krakowie. Już po raz 14. biegacze i biegaczki 

pokonają dystans 4 kilometrów, by zbierać środki dla osób z 

niepełnosprawnościami ruchu, po amputacjach oraz kobiet po mastektomii. W 

tym roku zorganizowano także nową, spacerową formułę, czyli PBR Walk. 

Więcej na   www.krakow.pl  

 

19 LIPCA JOGA NA POLANIE BIELAŃSKIEJ  

W najbliższą sobotę, 19 lipca pełnoletnie osoby mogą wziąć udział w 

https://krakow.pl/aktualnosci/296978,34,komunikat,mlodziez_wybrala__wkrotce_rekrutacja_uzupelniajaca.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/296979,202,komunikat,biegaj_w_krakowie__19_lipca_wspolny_trening_przy_bloniach.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296941,202,komunikat,trenuj_w_krakowie__19_lipca_roznorodne_zajecia_dla_dzieci_i_mlodziezy.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296936,202,komunikat,poland_business_run_walk___krok_dla_innych.html
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kolejnych bezpłatnych zajęciach jogi, organizowanych w ramach projektu „Lato 

w Krakowie”. Początek o godz. 9.00 na Polanie Bielańskiej w Lasku Wolskim. 

Obowiązują zapisy i limit uczestników – 30 osób. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

LATO W KRAKOWIE – 20 LIPCA TRENING FUNKCJONALNY NA POLANIE 

BIELAŃSKIEJ  

W niedzielę, 20 lipca, na Polanie Bielańskiej w Lasku Wolskim odbędzie 

się kolejny bezpłatny trening funkcjonalny dla dorosłych w ramach projektu 

„Lato w Krakowie”. Początek o godz. 18.00. Obowiązują zapisy i limit 

uczestników – 30 osób. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

PORANNA JOGA W OGRODZIE JÓZEFA MEHOFFERA  

W najbliższą sobotę 19 lipca, o godz. 9.00 odbędą się zajęcia Hatha Jogi 

do MNK Mehoffer - świadomej i uważnej praktyki jogi, podczas której uczestnicy 

będą mogli rozluźnić napięte mięśnie, pogłębić oddech, uspokoić umysł i 

przywrócić spokój. To idealna praktyka na sobotni poranek. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

INFORMACJE DROGOWE 
 

NOWE! OD 22 LIPCA NOWA ORGANIZACJA RUCHU NA UL. KOCMYRZOWSKIEJ  

Od wtorku, 22 lipca od godz. 10.00, kierowcy skorzystają z nowej jezdni 

ul. Kocmyrzowskiej. Ruch zostanie przełożony na wschodnią stronę drogi – na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Poległych w Krzesławicach do rejonu ul. 

Bukszpanowej. 

Więcej na www.krakow.pl 

 

 

 

                       

 

Przemysław Walaszczyk 

                                        Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej                                                         

 

https://krakow.pl/aktualnosci/296945,202,komunikat,19_lipca_joga_na_polanie_bielanskiej.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296946,202,komunikat,lato_w_krakowie___20_lipca_trening_funkcjonalny_na_polanie_bielanskiej.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296949,202,komunikat,poranna_joga_w_ogrodzie_jozefa_mehoffera.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296998,1912,komunikat,od_22_lipca_nowa_organizacja_ruchu_na_ul__kocmyrzowskiej.html
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